
UCHWAŁA NR 467/XLIX/2023 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

uchwała uchylająca uchwałę nr 64/VIII/2019 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 31 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Rezolucji dotyczącej powstrzymania ideologii „ LGBT” przez wspólnotę 
samorządową oraz ataków na Polski Kościół  i obrażania uczuć religijnych ludzi wierzących. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr 64/VIII/2019 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Rezolucji dotyczącej powstrzymania ideologii „LGBT” przez wspólnotę samorządową oraz ataków 
na Polski Kościół i obrażania uczuć religijnych ludzi wierzących. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bolesław Oleksy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861677A3-BD36-427E-B251-A1DDB50063DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 467/XLIX/2023 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


